
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 

«Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 23 » октября 20 23 г. 

 

 

№67-ОД 

О внесении изменений в приказ ГОУ ТО «Яснополянский комплекс» от 01.09.2023 №58-ОД 

 

В целях обеспечения необходимых условий для организации питания, охраны и 

укрепления здоровья учащихся ГОУ ТО «Яснополянский комплекс»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. П. 1 приказа «Об организации горячего питания учащихся» от 01.09.2023 58-ОД 

изложить в следующей редакции: 

«1. Назначить ответственным за организацию питания в ГОУ ТО 

«Яснополянский комплекс» Портного К.В., заместителя директора по АХР» 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 

 

И.о. директора 

ГОУ ТО «Яснополянский 

комплекс» 

 

 

Д.В. Киселев 
 


